donationem contulit, quam regiuni hujusmodi

Diploma amplectitur:

« Joannes Dei gratia rex Angli;r, dominns Hy-

bernia;, dux Normannis et Aquitania:, et comes

Andeg. oinnibus ad quos pra;sens charta pervene-

rit, salutem.

« Sciatis nos divina; pielatis intuitu, et pro

salute aninia; nostra?, et animarum anteccssorum,

et hffiredum nostrorum, et ob revcrcntiam doniini

papa; Innoccntii Tertii, cujus preces super hoc re-

cepimus, concessisse, et [ira^scnti charta confir-

masse hospitali, quod idem dominus papa con-

1 Innnc. I. vit. Ep. xx. — - Ep. XXt. — ' Ep. xli. — » Ep.

Lxxiii. — 5 Ep. rxxxiv. — s Ep^ cxxxv. — ' Eii. Lxxxri.

—

8 Ep. LXiv.— » Ep. CLXVii.— " Ep. XL, — " Ep ni. — " Kp.

cxxxiii. — '3 i^p, xcv. — '* llullar^ toni. 1. p. 3^.

2.i
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slruxitapudEcclesiamSanclac-MariPC in Saxia, qiu-B

Aiiglorum dicitur, et Anglorum fuit hospilio de-

putala ante Basilicam beati Pelri positam secus

stratam, centum marclias annuatim percipiendas

ad scaccarium nostrum in termino sancti Micliae-

lis, quousque Ecclesia de Gritile, quam dedimus

prffidicto hospilaii in puram et perpetuam clee-

mosynam ad usum et sustenlationem infirmorum

et pauperum ejusdem hospilalis (devenerit). Et

cum \acaverit praidicta Ecclesia, cessabimus in

solutione praidictarum centum marcharum, testi-

bus existentibus domino... Cantuarien. arcbiep. et

Helien. I. Norgicen. et W. Londonien. episcopis

G. fllio Pelri com. Essex. com. Gallo marescalco

R. com. Leyccstriffi. Datum per manum L. pnr-

positi Boverlacen. et archidiacono Wellen. apud

Gestin. vicesima quinta die Martii, anno regni no-

slri quinto». Hactenus regis Diploma, lilleris in-

serlum Honorii Tertii ', qui illud postea auctori-

tate sua communivit.

78. Sardinia Ecdesice Born. obnoxia. — Hoc

eodem anno Innocenlius ad Pisanum archiepisco-

pum scriptis lilteris vetuil, ne Calaritanum mar-

chionem Sedi Apostolica? sacramento fidei se

aslringere prohiberet: oQuod insula(inquit ") Sar-

diniffi juris ac proprietalis Apostolica; existat, et

jndices ejns Ecclesia; Rom. juramentum fidelitatis

debcant et soleant exhibere, tua fraternilas non

ignoral ». Turrilano veroarchiepiscopo praecepit ',

ut Pisano antislili Sanliniam ex Ecclesia; sua; pri-

vilcgio statis temporibus lustranti assisteret, et

qnamdin in eadem esset i^rovincia, tanquam Apo-

slolica3 Sedis legato deferret, secus vero absenli,

aliove tempore accedenti; ba;c ad illum Ponlifex,

cui pra;terea ut perdilos et dissolutos clericos, quem-